
 
UCHWAŁA NR 35.161.2024 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), § 9 pkt 1 i pkt 4 uchwały Nr LXXXVIII.103.2023 Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r., § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            Starosta Opatowski 

                                                                                                                               Tomasz Staniek 



Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w następujących jednostkach: 

- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Jałowęsach – rozdział 80117, przy czym zmiana ta nie jest 

widoczna w załączniku Nr 2 Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok, gdyż przesunięcia dokonuje się pomiędzy 

paragrafami wydatków na wynagrodzenia w obrębie tej samej klasyfikacji - dział 801 rozdział 80117, a 

program Besti@ generujący zmiany w wydatkach nie pokazuje tego rodzaju zmian; 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 75020 i 85321, przy czym zmiana w rozdziale 75020 nie jest 

widoczna w załączniku Nr 2 Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok, gdyż przesunięcia dokonuje się pomiędzy 

paragrafami wydatków na wynagrodzenia w obrębie tej samej klasyfikacji - dział 750 rozdział 75020, a 

program Besti@ generujący zmiany w wydatkach nie pokazuje tego rodzaju zmian. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz § 9 pkt 1 i pkt 4 uchwały Nr LXXXVIII.103.2023 Rady 

Powiatu w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu może dokonywać zmian w planie dochodów 

i wydatków jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) do zadań zarządu powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu. 

Zgodnie z § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu w Opatowie podpisuje Starosta Opatowski 
albo osoba prowadząca posiedzenie Zarządu. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Wydział Finansowy 


